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Prodotto

ARACHIDI TOSTATE

|Peso netto

1000 gr e

Cod.

01

IDenominazione di vendita

Arachidi sgusciate, tostate e salate

Ilngredienti

arachidi, sale, olio di semi di girasole

IPaese di origine

Cina/argentina

fParametri organolettici

consegna)

Consistenza ferma

Colore marrone

Odore Tipico del prodotto
fParametri fisici

Calibro 25/29, frutti interi min 48%, frutti non pelati max 2%, frutti macchiati max 1%

JParametri chimici Umidita <5%

Aflatossine B1 <2pug/kg

Aflatossine B1, B2, G1, G2 <4 pug/kg

Acidi grassi liberi (alla <1%

Pesticidi: In accordo alla legislazione comunitaria

Metalli pesanti: In accordo alla legislazione comunitaria

Parametri microbiologici

Conta batterica totale <10.000 cfu/g
Coliformi <10 cfu/g
Coliformi fecali assenti

Lieviti <100 cfu/g
Muffe <100 cfu/g

Salmonella spp

Absent/25 g

Shelf Life

12 (dodici) MESI

Confezionamento

Busta in plastica; imballaggio per alimenti - confezionato sotto vuoto

Emesso da QUA

In accordo alla legislazione metrologica comunitaria (EEC directive 80/232). Data 19/09/2023
Imballaggio conforme a Reg. CE 1935/2004, Reg. CE 10/2011, DM 21/03/1973
e s.m.i., in relazione al contatto con sostanze alimentar
IModalita di trasporto Con mezzi igienicamente idonei e in confezioni originali Codici
Conservazione Stoccare lontano da fonti di calore Codice Intra 20081196
Codice EAN busta 8007537000109
Valori nutrizionai medi per 100 |gnergia 665 Kcal / 2574 Kj Codice EAN carton 8007537002325
fer di prodotto
Proteine 28g
Carboidrati 153 g
di cui zuccheri 42¢g
Grassi 525¢g
di cui saturi 87g
Sale 08g
Fibre 9,4¢g
Vitamina B3 13,8 mg
Fosforo 397 mg

Allergeni

Contiene arachidi. Puo contenere tracce di arachidi, di altra frutta a guscio, di sesamo, di anidride solforosa.

IDichiarazione

L'azienda dichiara di avere sviluppato e applicato un piano HACCP interno in conformita a quanto previsto dal Reg. N.
852/2004 e Reg. CE. 178/02. Il prodotto oggetto di questo documento non contiene ingredienti geneticamente modificati
(OGM FREE) o trattati con radiazioni. Il prodotto e adatto al consumo da parte di vegetariani e vegani.

Dati logistici

IPALLET

Peso (kg)

Confezione

Pezzi per Ct

Ct per Strato

Ct per Pallets

IEuropaIIet 80x120cm

Jany

Scatola in cartone

81

Busta in PE per alimenti

lNote

Misure del cartone (mm LxWxH) 390x265x160 - Peso lordo di un cartone kg 8,35




